PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º

320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, quinta-feira, 30 de abril de 2020                                                                                                       Edição N.º 0408

i

Página | 1

SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 20200235 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria
de SAÚDE. CONTRATADO: TW CAR LTDA/ME, inscrita no
CNPJ 12.365.073/0001-66, representado neste ato pelo Sr.
FRANCISCO NUNES DA SILVA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE

PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA OS VEÍCULOS DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA/CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato
tem como fundamento o Pregão Presencial de n° 2019070101-

SRP e seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos

Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda,
outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto.
DO VALOR: o preço contratual global é de R$ 15.494,00

(Quinze mil quatrocentos e noventa e quatro reais). PRAZO DE
VIGÊNCIA: O prazo de vigência deste contrato é de 27 de Abril
de 2020 até 31 de Dezembro de 2020. SIGNATÁRIO: IANNY
DE ASSIS DANTAS - Secretária de SAÚDE – FRANCISCO

NUNES DA SILVA – Representante da Empresa - TW CAR
LTDA/ME.

***********************************************************************

SECRETARIA DE SAÚDE

EXTRATO DE CONTRATO N° 20200236 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria
de SAÚDE. CONTRATADO: TW CAR LTDA/ME, inscrita no
CNPJ 12.365.073/0001-66, representado neste ato pelo Sr.

FRANCISCO NUNES DA SILVA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA OS VEÍCULOS DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA/CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato

tem como fundamento o Pregão Presencial de n° 2019070101-
SRP e seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos

Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda,
outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto.
DO VALOR: o preço contratual global é de R$ 6.505,00 (Seis mil

quinhentos e cinco reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de
vigência deste contrato é de 27 de Abril de 2020 até 31 de
Dezembro de 2020. SIGNATÁRIO: IANNY DE ASSIS DANTAS

- Secretária de SAÚDE – FRANCISCO NUNES DA SILVA –
Representante da Empresa - TW CAR LTDA/ME.

************************************************************************

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO N° 20200237 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria
de EDUCAÇÃO. CONTRATADO: TW CAR LTDA/ME, inscrita
no CNPJ 12.365.073/0001-66, representado neste ato pelo Sr.

FRANCISCO NUNES DA SILVA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA OS VEÍCULOS DAS

DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA/CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato
tem como fundamento o Pregão Presencial de n° 2019070101-

SRP e seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos

Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda,
outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto.
DO VALOR: o preço contratual global é de R$ 6.404,00 (Seis mil

quatrocentos e quatro reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo de
vigência deste contrato é de 27 de Abril de 2020 até 31 de
Dezembro de 2020. SIGNATÁRIO: ANTÕNIO ALEXANDRE
SILVA SENA - Secretária de EDUCAÇÃO – FRANCISCO

NUNES DA SILVA – Representante da Empresa - TW CAR
LTDA/ME.

**********************************************************************

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO N° 20200238 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria
de EDUCAÇÃO. CONTRATADO: TW CAR LTDA/ME, inscrita
no CNPJ 12.365.073/0001-66, representado neste ato pelo Sr.

FRANCISCO NUNES DA SILVA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA OS VEÍCULOS DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
JAGUARIBARA/CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato

tem como fundamento o Pregão Presencial de n° 2019070101-
SRP e seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos

Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda,
outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto.
DO VALOR: o preço contratual global é de R$ 15.313,00

(Quinze mil trezentos e treze reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O
prazo de vigência deste contrato é de 27 de Abril de 2020 até
31 de Dezembro de 2020. SIGNATÁRIO: ANTÕNIO

ALEXANDRE SILVA SENA - Secretária de EDUCAÇÃO –
FRANCISCO NUNES DA SILVA – Representante da Empresa -
TW CAR LTDA/ME.

**********************************************************************

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO N° 20200239 - CONTRATANTE:

Prefeitura Municipal de Jaguaribara-CE, através da Secretaria
de EDUCAÇÃO. CONTRATADO: TW CAR LTDA/ME, inscrita

no CNPJ 12.365.073/0001-66, representado neste ato pelo Sr.
FRANCISCO NUNES DA SILVA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE
PEÇAS AUTOMOTIVAS PARA OS VEÍCULOS DAS
DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE

JAGUARIBARA/CE. FUNDAMENTAÇÃO: O presente contrato
tem como fundamento o Pregão Presencial de n° 2019070101-
SRP e seus anexos, os preceitos do direito público e nos termos

Lei Federal n° 8.666 de 1993 com suas alterações, e, ainda,

outras leis especiais necessárias ao cumprimento de seu objeto.
DO VALOR: o preço contratual global é de R$ 4.390,00 (Quatro

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIBARA

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Instituído pela Lei Municipal de N.º 994/2018, de 26 de junho de 2018 e regulamentado pelo Decreto Municipal N.º

320/2018, de 26 de julho de 2018.

Jaguaribara-Ceará, quinta-feira, 30 de abril de 2020                                                                                                       Edição N.º 0408

i

Página | 2

mil trezentos e noventa reais). PRAZO DE VIGÊNCIA: O prazo
de vigência deste contrato é de 27 de Abril de 2020 até 31 de
Dezembro de 2020. SIGNATÁRIO: ANTÕNIO ALEXANDRE

SILVA SENA - Secretária de EDUCAÇÃO – FRANCISCO
NUNES DA SILVA – Representante da Empresa - TW CAR
LTDA/ME.

*************************************************************************